Resultado dos Virtuais CASARAO

SINTAEMA NOTURNA de Itfu

Categoria: ELITE
Posigéo Equipe GPS Maquina Virtuais Total Diferenca

1 Zé Calango c'Asbota 675 0 9 9 0
2 Gafanhoto Novo 1807 201 10 10 1
3 Bulldog 595 0 16 16 6
4 Maizena 541 201 18 18 2
5 Chucrute a Mineira 428 201 24 24 6
6 Cataflan & Lost 679 201 29 29 5
7 Mercenarias 1032 201 29 29 0
8 Pé na Tabua 501 0 31 31 2
9 Tequila na Trilha 1003 0 32 32 1
10 Los Gringos 398 0 33 33 1
11 Sedentérios -Masquerade 489 402 65 65 32
12 Na Pegada 1701 201 99 99 34
13 AE Sabesp 2004 603 204 204 105
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